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DET NORSKE HAGESELSKAP 

Molde Hagelag 
www.molde.hagelag.no     -     molde.hagelag@outlook.com 
 

 

Aktivitetsrapport: Planteloppemarked 2022 
 

8. juni på frivilligdagen, arrangerte Molde hagelag sitt tradisjonelle planteloppemarked. 

Dette har vært en populær tradisjon i flere år, men koronaen gjorde at dette ikke kunne 

arrangeres på den vanlige måten de to siste årene. Det var derfor med stor glede og 

spenning vi inviterte hagelagets medlemmer og andre til Romsdalsmuseet på 

planteloppemarked i år.  

 
Figur 1: Klar til innsats. Leder Dordi Anne Hyldbakk gir de siste instruksjoner 

 

Vi hadde også valgt å selge 

plantelopper fra tre steder i stedet for 

bare en. Dermed unngikk vi så stort 

press under salget. Vi hadde fått inn 

masse planter for salg i år. Det varierte 

mellom bærbusker, grønnsakplanter, 

stauder, roser og sommerblomster. 

Salget var veldig bra, og det var mange 

fornøyde plantekjøpere som gikk hjem 

med fangsten sin   

 

 

Figur 2: Plantene ble satt ut 3 steder for å unngå kø 
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Nytt av året var at vi hadde fire hageeksperter som kunne gi de besøkende 

hagerelaterte råd. Områdene dette gjaldt var: 

• Frukt, bær og grønnsaker ved Martin Hauge 

• Roser ved Aud Teilgård 

• Stauder og sommerblomster ved Charlott Knutsen 

• Dyrking i drivhus ved Birgith Kristiansen. 

 
Figur 3: Her blir 3 av ekspertene intervjuet av Romsdal Budstikke 

 

Vi fikk låne gamle Malis kafe, der vi solgte hjemmebakst, kaffe og te. Dette viste seg å 

være både populært og miljøskapende. At 

været også viste seg fra sin gode side, 

gjorde at vi kunne sitte både ute og inne 

og dermed unngikk mye kø. 

 

 

 

 

Figur 4: Her sitter 2 av hageekspertene og 

slapper av over en kopp kaffe. Birgith Kristiansen 

og Aud Irene Teilgård 



Arkiv: 2022-Aktiviteter-Planteloppemarked   Side 3 

 

Verving av nye medlemmer var det Sander og 

Gerd Marit som stod for. Fem nye medlemmer 

ble det, noe vi ser oss fornøyd med. Vi håper 

enda flere vil oppdage gleden av å være med i 

hagelaget vårt. 

 

Vil du bli medlem kan du gå til vår hjemmeside 

molde.hagelag.no og trykke på «Bli medlem» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konkurranse/ Quiz var også nytt av året. Det var liten oppslutning, men vi håper det 

bedrer seg neste år.  

 

Vi i styret for Molde Hagelag vil takke alle som bidrog til å gjøre Planteloppemarkedet 

til en flott opplevelse. Takk for alle plantene vi fikk for salg og takk til alle frivillige 

medlemmer som hjalp til denne dagen. 

 

 
 

Du finner flere bilder på vår hjemmeside molde.hagelag.no - Nyheter 


